

Rámcová dohoda

č. 12/0/2017/VJ

uzatvorená v zmysle
§ 64 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ :

Obchodné meno : Univerzita Komenského v Bratislave
Adresa : Šafárikovo nám. č.6, 818 06 BRATISLAVA
Štatutárny zástupca : prof. RNDr. Karol MIČIETA, PhD., rektor UK
IČO : 00397865
IČ DPH : SK2020845332
Súčasť : Univerzita Komenského v Bratislave
Sídlo : Jesseniova lekárska fakulta v Martine (ďalej len „JLF“)
Malá Hora 4 A, 036 01 MARTIN
Zastúpený : prof. MUDr. Ján DANKO, CSc., dekan fakulty
IČO : 00397865
DIČ : 2020845332
IČ DPH : SK2020845332
Pracovisko : Študentská jedáleň
L. Novomeského 7, 036 01 Martin
Číslo účtu : SK 3581800000007000134625
SK 1781800000007000223898
Bankové spojenie : Štátna pokladnica
Zodpovedný vedúci : Babeta Kašovičová

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: INMEDIA spol.s.r.o.
Adresa : Námestie SNP 11
960 01 Zvolen
Konateľ spoločnosti : Ing. Miloš Kriho
IČO : 36019208
IČ DPH : SK2020066829
Bankové spojenie : Tatra banka a.s.
Číslo účtu : 6619429000/1111
Označenie registra : Okresný súd Banská Bystrica
Číslo zápisu : vl. č. 4345/S
Zodpovedná osoba : Ing. Miloš Kriho
Ing. Adriana Výbochová

II. Predmet dohody

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Dohody :

Predmetom tejto Rámcovej dohody je dodávka tovaru : „**Potraviny pre vysokoškolskú jedáleň –rôzne druhy potravín**“

klúčové slová : Suchý a koloniálny tovar, mrazená zelenina a ovocie, mliečne výrobky
CPV : 15411100-3 rastlinné oleje,15870000-0 poch.,cukor,15500000-3 mlieko, mliečne výrobky, 03212200-2 strukoviny,ryža,15612000-1 obil. a rastlinná múka a príbuzné výrobky,15330000-0 konzervované a spracované ovocie a zelenina 15331170-9 mrazená zelenina

2.2 Potraviny

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Predávajúci garantuje výšku ceny tovaru po dobu trvania tejto rámcovej dohody.

Vrátane dopravy na miesto plnenia.

Názov	mj	množstvo	Cena jed. bez DPH	Cena spolu bez DPH	Celkom s DPH
Olej slnečnicový 5 l Golden	ks	540	5,3	2862,00	3434,00
Tuk Hera 250 g	ks	30	0,484	14,520	17,424
Tuk Palmarín 250 g	ks	20	0,484	9,680	11,616
Krupica detská 500 g	ks	240	0,345	82,800	99,360
Krupica hrubá 1 kg	ks	100	0,339	33,900	40,680
Múka 1 kg 00 extra	ks	300	0,339	101,700	122,040
Múka 1 kg hladká T 650	ks	1000	0,339	339,000	406,800
Múka 1 kg hrubá Zl.klas	ks	1200	0,339	406,800	488,160
Múka 1 kg polohr.výberová	ks	900	0,339	305,100	366,120
Zem.škrob Solamyl 1 kg Thymos	ks	40	1,964	78,560	94,272
Kypriaci prášok perník 20 g Avita	ks	35	0,080	2,800	3,360
Krupy jačmen.č.3 - 500 g Lagris	ks	15	0,436	6,540	7,848
Krúpy jačmen.č.7 - 500 g Lagris Podravka	ks	15	0,436	6,540	7,848
Ml.smotana trvan.12% 1 lit. Kunín	ks	260	1,44	374,400	449,280
Ml.smotana trvan.30% 1 lit. Rajo	ks	370	2,54	939,800	1127,760
Ml.smotana trvan.33 % 1 lit.Milsy	ks	100	3,574	357,400	428,880
Mlieko trvanlivé 1,5 %	ks	600	0,545	327,000	359,700
Syr tavený 140g/8ks 60% Pribina Lunex kl.	ks	100	0,702	70,200	84,240
Syr tavený 1 kg bambino 65 %Pribina Mil.	ks	60	5,687	341,220	409,464
Syr tavený 1 kg president 53 %	ks	60	3,618	217,080	260,496
Syrokrem 150g/3ks Apet.klasik 60%	ks	108	0,726	78,408	94,090
Syrokrem 150/3ks Smotanela	ks	108	1,077	116,316	139,576
Kakao 100g holandské	ks	30	1,356	40,680	48,816
Zlatý klas 1 kg Liana/Thymos	ks	4	1,682	6,728	8,074
Zlatý krém (klas) 40 g Liana	ks	50	0,128	6,400	7,680
Cukor 5kg	ks	5	3,509	17,545	21,054
Cukor kryštál 1 kg	ks	900	0,702	631,800	758,160
Cukor práškový 1 kg	ks	200	0,811	162,200	194,640
Cukor vanil.20 g Avita	ks	300	0,030	9,000	10,800
Ryža guľatá l.ak. 5 kg Omega	ks	460	3,630	1669,800	2003,760
Cest.Slovenská ryža 5 kg obyčajná	ks	190	3,630	689,700	827,640
Fazuľa 250 g maslová biela	ks	90	1,125	101,250	121,500
Fazuľa červená 5 kg Omega	ks	50	5,179	258,950	310,740
Fazuľa biela 5 kg veľk.	ks	50	8,591	429,550	515,460
Hrach žltý lúpaný 5kg pol.omega	ks	28	2,541	71,148	85,378
Šošovica 5kg VZ	ks	20	7,853	157,060	188,472
Šosovica 500 g Lagris veľkozrnná	ks	40	0,956	38,240	45,888
Sojova granula AB 90 g	ks	33	0,303	9,999	11,999
Sojove kocky AB 90 g	ks	100	0,266	26,600	31,920
Sójové pláty AB 90 g	ks	20	0,411	8,220	9,864
Sójové rezance AB 90 g	ks	44,4	0,375	16,650	19,980
Kompót ananás kúsky 3100 ml Giana	ks	48	4,306	206,688	248,026
Kompót broskyne 2650 ml polené Giana	ks	180	3,266	587,880	705,456
Kompót hrušky 3200 g lúpané Hajduk	ks	34	3,981	135,354	162,425
Kompót jablká 3100 g Hajduk	ks	24	2,638	63,312	75,974
Kompót jahody 3100 ml (3000g)	ks	26	4,476	116,376	139,651
Kompót kokteil ovocný 2650 ml Giana	ks	86	4,355	374,53	449,436
Kompót mandarinky 2650 g	ks	48	5,444	261,312	313,574

Kompót marhule 2650 ml plech. Giana	ks	66	3,508	231,528	277,834
Kompót slivky 3600 g bez kôstky Novofruct	ks	24	2,807	67,368	80,842
Fazuľa červená 2550ml Kidney Giana	ks	42	2,529	106,218	127,462
Hrášok slaný 850 g Hamé	ks	34	0,666	22,644	27,173
Hrášok slaný 3600 g	ks	14	3,255	45,570	54,684
Chreník 130 g Hamé	ks	12	0,303	3,636	4,363
Kápia paprika červ.660 g rezy "R"	ks	8	0,690	5,520	6,624
Kápia paprika červ.3500 g rezy Hajduk	ks	32	3,013	96,416	115,699
Kapusta kvasená 3300 g "R"	ks	18	1,860	33,480	40,176
Kečup jemný vedro 5 kg	ks	65	3,473	225,745	270,894
Kôpor v soli 240 g "R"	ks	10	0,329	3,290	3,948
Kukurica sladká 2125 g Giana	ks	36	3,024	108,964	130,637
Lečo zeleninové 670 g Novofruct	ks	112	0,581	65,072	78,086
Lečo zeleninové 3400 g Hamé	ks	20	2,292	45,840	55,008
Moravanka 330 g	ks	10	0,823	8,230	9,876
Olivy čierne bez kôst. 935 g Giana	ks	24	1,727	41,448	49,738
Olivy zelené krájané 935 g	ks	18	1,753	31,554	37,865
Olivy zelené krájané 3350 g ACORSA	ks	4	4,465	17,860	21,432
Paradajkový pretlak 700g Novofruct	ks	20	0,69	13,800	16,560
Šampióny krájané 800 g Giana	ks	40	1,209	48,360	58,032
Šampióny krájané 2550 g Giana	ks	66	3,508	231,528	277,834
Uhorky 7-9 cm 3500 g columbus "R"	ks	83	2,299	190,817	228,980
Zmes na zemiak.šalát 3500 g	ks	3	3,509	10,527	12,632
Džem čučoriedky PVC 4 kg	ks	7	9,486	66,402	79,682
Džem jahodový PVC 4 kg	ks	9	6,582	59,238	71,086
Džem marhuľový PVC 4 kg	ks	10	6,582	65,820	78,984
Lekvár slivkový 4 kg	ks	10	6,679	66,790	80,148
Lekvár slivkový 7 kg R.S.K	ks	7	12,088	84,616	101,539
Marmeláda zmes 4 kg Hamé	ks	6	5,856	35,136	42,163
Med kvetový 950 g	ks	6	3,570	21,420	25,704
Kor. Čierne celé 20 g štandard Mäspoma	ks	30	0,315	9,450	11,340
Kor. Čierne mleté 20 g Mäspoma	ks	320	0,315	100,800	120,960
Kor. Chilli papričky celé 7 g Mäspoma	ks	7	0,357	2,499	2,999
Kor.muškátový kvet ml. 20 g Mäspoma	ks	2	0,854	1,708	2,050
Kor.nové celé 15 g Mäspoma	ks	15	0,294	4,410	5,292
Kor.paprika sladká 100 g št.magyar thymos	ks	170	0,914	155,38	186,456
Rasca celá 20 g št. Mäspoma	ks	180	0,168	30,240	36,288
Rasca drvená 20 g št. Mäspoma	ks		0,168	10,080	12,096
Škorica mletá 20 g Thymos	ks	35	0,189	6,615	7,938
Kor.pizza 20 g	ks	25	0,428	10,700	12,840
Veg. dobrota 5 kg bez glutamanu Mäspoma	ks	5	14,573	72,865	87,438
Bobkový list 10 g Mäspoma	ks	20	0,227	4,540	5,448
Majoránka 5 g drvená Mäspoma	ks	201	0,126	25,326	30,391
Horčica plnotučná 5 kg Alba	ks	20	3,328	66,560	79,872
Mak mletý 1 kg gold pack	ks	26	3,013	78,338	94,006
Hrozienka 100 g Mánya	ks	20	0,272	5,440	6,528
Huby lesná zmes sušené 20 g	ks	70	1,198	83,860	100,632
Slivky sušené 200 g	ks	4	0,980	3,920	4,704
Obil.pohánka 500 g Podravka	ks	21	1,029	21,609	25,931
Mraz.zel.brokolica ružičky 2,5 kg	kg	480	1,171	562,080	674,496
Mraz.zel.cesnak 1 kg bez soli	kg	50	1,635	81,750	98,100
Mraz.zel.fazuľové struky zel.celé2,5 kg	kg	113	1,013	114,469	137,363

Mraz.zel.hrášok 2,5 kg	kg	180	0,842	151,560	181,872
Mraz.zel.karfiol 2,5 kg	kg	310	0,927	287,370	344,844
Mraz.zel.karotka BABY 2,5 kg	kg	50	0,976	48,800	58,560
Mraz.zel.kel rezaný 2,5 kg	kg	60	0,671	40,260	48,312
Mraz.zel.kukurica 2,5 kg	kg	130	0,915	118,950	142,740
Mraz.zel.špenát 2,5 kg	kg	60	0,586	35,160	42,192
Mraz.zel.tekvica 4 kg	kg	60	0,903	54,180	65,016
Mraz.zel.zmes bretanská 2,5 kg	kg	170	0,817	138,890	166,668
Mraz.zel.zmes kúpeľná 2,5 kg	kg	240	1,135	272,400	326,880
Mraz.zel.zmes mexická 2,5 kg	kg	50	1,000	50,000	60,000
Mraz.zel.zmes s kukuricou 2,5 kg	kg	12	0,793	9,516	11,419
Mraz.ov.červené ríbezle 2,5 kg	kg	10	1,330	13,300	15,960
Mraz.ov.čučoriedky 2,5 kg	kg	20	3,245	64,900	77,880
Mraz.ov.jahody 2,5 kg	kg	10	1,354	13,540	16,248
Mraz.ov.lesná zmes 2,5 kg	kg	10	1,684	16,840	20,208
Mraz.ov.maliny 2,5 kg	kg	10	3,062	30,620	36,744
Spolu : €				18022,398	21594,178

Cena za predmet zákazky musí zahŕňať náklady spojené s dopravou na miesto plnenia.

Miestom plnenia je sídlo objednávateľa, resp. pracoviská v sídle objednávateľa.

Objednávateľ požaduje od dodávateľa akceptovať podmienky priebežného dodávania tovaru, počas obdobia platnosti rámcovej dohody, podľa potrieb objednávateľa, na základe čiastkovej objednávky zadávanej telefonicky, e-mailom alebo osobne obchodnému zástupcovi dodávateľa.

Množstvo predmetu zmluvy je predpokladané, určené na základe predchádzajúcej spotreby objednávateľa a môže byť objednávateľom počas platnosti rámcovej dohody upravované podľa jeho aktuálnych potrieb bez nároku na dodanie celkového predpokladaného množstva.

Objednávateľ požaduje dodávku objednaného tovaru max. do 18 hodín od doručenia čiastkovej objednávky. Tovar bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy.

Dodávateľ má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá :

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú „Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín“.

Predmetom fakturácie bude len skutočne dodané množstvo a druh tovaru na základe objednávky objednávateľa.

Faktúry sú splatné 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.

Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a ich súčasťou musia byť dodacie listy o dodanom predmete – príslušnom dodanom množstve tovaru a súvis. službách, potvrdené zástupcami oboch zmluvných strán.

Objednávateľ preddavky ani zálohy neposkytuje.

Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a nadobúda platnosť od podpisu a zverejnenia zmluvy v CRZ.

Fakturácia v slovenskom jazyku (prílohou faktúry je dodací list).

Práva a povinnosti zmluvných strán, pokiaľ nie sú upravené touto zmluvou, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi, platnými v SR.

V prípade opakovaného omeškania dodávateľa s dodaním tovaru alebo s odstránením väd tovaru je objednávateľ oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť.

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia zmluvy :

Štát: Slovenská republika
Kraj: Žilinský

Okres: Martin
Obec: Martin
Ulica a číslo: Jesseniova lekárska fakulta v Martine, Malá Hora 4A, 036 01 Martin
Študentská jedáleň L.Novomeského č.7, 036 01 Martin

3.2 Čas / lehota platnosti rámcovej dohody v mesiacoch:
12

3.3 Maximálne Objednávateľom požadovateľné množstvo/rozsah zmluvného plnenia rámcovej dohody:
Jednotka: ks,kg
Kompletný predmet zákazky : viď tabuľka
Požadované predbežné množstvo viď tabuľka
:

3.4 Táto zmluva má charakter rámcovej dohody.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková predbežná cena plnenia podľa rámcovej dohody bez DPH: 18 022,398 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20 % 3539,08 EUR 10% 327,00 ERU

4.3 Celková predbežná cena plnenia podľa rámcovej dohody vrátane DPH: 21 594,178 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom podpísania obomi zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení v centrálnom registri Úradu vlády SR.

5.2 Táto Zmluva predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Vedľajšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.3 Táto Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.

5.4 Túto Zmluvu bude možné meniť a dopĺňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
.

Vo Zvolene, dňa.....

V Martine, dňa

Dodávateľ:
INMEDIA spol. s.r.o., Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave
konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa

.....
Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti

.....
prof. MUDr. Ján Danko CSc.
dekan fakulty